01/08/2023, 08:41 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/2EE34FB3/03AAYGu2Q2yPaF-3vaQVZC4UthtuTEb8ixoGoy2VK-zhcOh1CQ7LBtTHPUqgAE… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº. 515/2023 – GAB - DIÁRIA

Portaria nº. 515/2023 – GAB

O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas atribuições
legais e considerando o disposto no art. 55, incisos V e VIII da Lei
Orgânica do Município,

R E S O L V E :

Art. 1º - Conceder 01 (uma) diária, no valor de R$ 80,00 (oitenta
reais) ao Servidor JUCIE FRANCISCO DE LIMA SANTOS,
matrícula: 001194-0, Encarregado, vinculado à Secretaria Municipal
de Saúde, para cobrir suas despesas, em virtude da viagem a ser
realizada à cidade de Assú/RN, no dia 30 do corrente mês e ano, com
o objetivo de conduzir pacientes para consultas no Hospital Regional
Inácio dos Santos.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, 28 de julho de
2023.

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito

Publicado por:
Joeide Lima de Morais

Código Identificador:2EE34FB3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/07/2023. Edição 3086
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/